
Pagina    1CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 135.079,17

 135.079,17

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 619,37

 619,37

CP

CP

-49.694,69

-49.694,69

EC

EC

 122.718,56

 122.718,56

 1.142.327,53

 1.142.327,53

R

R

A

A

 285.859,11

 285.859,11

 1.019.608,97

 1.019.608,97

RR

RR

RC

RC

 420.318,91

 420.318,91

 1.192.022,22

 1.192.022,22

RS

RS

CP

CP

 257.797,73

 257.797,73

TR

TR

-26.895,76

-26.895,76

CS

CS

 1.305.468,08

 1.305.468,08

TR

TR

 1.332.363,84

 1.332.363,84

CS

CS

 27.663,29

 0,00

 8.148,48

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

  2

20101

20102

20103

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

-1.655,50

-5.000,00

 0,00

-6.655,50

CP

CP

CP

CP

-34.485,52

 0,00

 0,00

-34.485,52

EC

EC

EC

EC

 90.322,73

 0,00

 2.000,00

 92.322,73

 1.163.364,79

 0,00

 2.000,00

 1.165.364,79

R

R

R

R

A

A

A

A

 156.622,71

 0,00

 0,00

 156.622,71

 1.073.042,06

 0,00

 0,00

 1.073.042,06

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 169.278,21

 5.000,00

 0,00

 174.278,21

 1.197.850,31

 0,00

 2.000,00

 1.199.850,31

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 101.322,73

 0,00

 2.000,00

 103.322,73

TR

TR

TR

TR

 23.607,95

 0,00

-2.000,00

 21.607,95

CS

CS

CS

CS

 1.229.664,77

 0,00

 0,00

 1.229.664,77

TR

TR

TR

TR

 1.206.056,82

 0,00

 2.000,00

 1.208.056,82

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 251.628,52

 0,00

 0,00

 16.986,10

 268.614,62

  3

30100

30200

30300

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 13.478,59

 0,00

 0,63

 0,00

 13.479,22

CP

CP

CP

CP

CP

-18.640,50

 0,00

 4.472,45

-5.104,74

-19.272,79

EC

EC

EC

EC

EC

 94.591,37

 0,00

 819,22

 57.223,69

 152.634,28

 264.875,41

 0,00

 5.207,94

 80.374,36

 350.457,71

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 173.429,85

 0,00

 41,37

 12.720,57

 186.191,79

 170.284,04

 0,00

 4.388,72

 23.150,67

 197.823,43

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 411.579,78

 0,00

 40,74

 29.706,67

 441.327,19

 283.515,91

 0,00

 735,49

 85.479,10

 369.730,50

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 346.219,89

 0,00

 819,22

 74.209,79

 421.248,90

TR

TR

TR

TR

TR

-39.177,39

 0,00

 3.904,60

-53.512,26

-88.785,05

CS

CS

CS

CS

CS

 343.713,89

 0,00

 4.430,09

 35.871,24

 384.015,22

TR

TR

TR

TR

TR

 382.891,28

 0,00

 525,49

 89.383,50

 472.800,27

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 1.080,12

 0,00

 0,00

 0,00

 1.080,12

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-929.295,62

 0,00

 0,00

-73.317,89

-1.002.613,51

CP

CP

CP

CP

CP

-200.106,87

-8.899,97

 500,00

-15.126,70

-223.633,54

EC

EC

EC

EC

EC

 424.014,42

 119.265,80

 500,00

 12.109,03

 555.889,25

 854.815,51

 350.508,23

 16.346,17

 20.354,87

 1.242.024,78

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 493.876,25

 155.796,71

 0,00

 262.484,45

 912.157,41

 430.801,09

 231.242,43

 15.846,17

 8.245,84

 686.135,53

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 1.424.251,99

 155.796,71

 0,00

 335.802,34

 1.915.851,04

 1.054.922,38

 359.408,20

 15.846,17

 35.481,57

 1.465.658,32

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 425.094,54

 119.265,80

 500,00

 12.109,03

 556.969,37

TR

TR

TR

TR

TR

-513.952,17

-8.899,97

 0,00

 256.941,11

-265.911,03

CS

CS

CS

CS

CS

 924.677,34

 387.039,14

 15.846,17

 270.730,29

 1.598.292,94

TR

TR

TR

TR

TR

 1.438.629,51

 395.939,11

 15.846,17

 13.789,18

 1.864.203,97

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di 
attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

 0,00

 0,00

  5

50400

50000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 24.601,91

 24.601,91

 26.645,49

 26.645,49

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 2.043,58

 2.043,58

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 26.645,49

 26.645,49

RS

RS

CP

CP

 24.601,91

 24.601,91

TR

TR

-24.601,91

-24.601,91

CS

CS

 2.043,58

 2.043,58

TR

TR

 26.645,49

 26.645,49

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-143.286,42

-143.286,42

CP

CP

 20.954,29

 20.954,29

EC

EC

 0,00

 0,00

 145.475,41

 145.475,41

R

R

A

A

 123.394,54

 123.394,54

 145.475,41

 145.475,41

RR

RR

RC

RC

 266.680,96

 266.680,96

 124.521,12

 124.521,12

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 18.671,50

 18.671,50

CS

CS

 268.869,95

 268.869,95

TR

TR

 250.198,45

 250.198,45

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-1.011.772,00

-1.011.772,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 1.688.228,00

 1.688.228,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 1.688.228,00

 1.688.228,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 2.700.000,00

 2.700.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-1.011.772,00

-1.011.772,00

CS

CS

 1.688.228,00

 1.688.228,00

TR

TR

 2.700.000,00

 2.700.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    8CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI ARTA TERME

GESTIONE DELLE ENTRATE
21/04/2016

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 9.168,63

 9.168,63

 424.942,54

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2015 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-1.138.456,84

CP

CP

CP

CP

-410.897,82

-64.654,86

-475.552,68

-1.793.456,93

EC

EC

EC

EC

 5.164,67

 0,00

 5.164,67

 953.331,40

 414.266,75

 15.345,14

 429.611,89

 6.190.135,60

R

R

R

R

A

A

A

A

 5.164,57

 16.361,81

 21.526,38

 1.685.751,94

 409.102,08

 15.345,14

 424.447,22

 5.236.804,20

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 5.164,57

 25.530,44

 30.695,01

 3.249.151,32

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

 7.983.592,53

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 5.164,67

 9.168,63

 14.333,30

 1.378.273,94

TR

TR

TR

TR

-410.897,92

-48.293,05

-459.190,97

-1.836.877,27

CS

CS

CS

CS

 414.266,65

 31.706,95

 445.973,60

 6.922.556,14

TR

TR

TR

TR

 825.164,57

 80.000,00

 905.164,57

 8.759.433,41

CS

CS

CS

CS

 424.942,54EP-1.138.456,84

CP -1.793.456,93 EC  953.331,40 6.190.135,60

R

A
 1.685.751,94
 5.236.804,20

RR
RC

 3.249.151,32
 8.019.404,30

RS
CP

 1.378.273,94TR-1.836.877,27CS 6.922.556,14TR 8.759.433,41CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


