21/04/2016

TITOLO, TIPOLOGIA			Residui attivi al 1/1/2015 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		iaccertamenti residui (R) ccertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC) Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	СР	27.663,29								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	0,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	СР	8.148,48								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	RS	420.318,91	RR	285.859,11	R	619,37			EP	135.079,17
	assimilati	CP	1.192.022,22	RC	1.019.608,97	Α	1.142.327,53	CP	-49.694,69	EC	122.718,56
		CS	1.332.363,84	TR	1.305.468,08	CS	-26.895,76			TR	257.797,73
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	RS	420.318,91	RR	285.859,11	R	619,37			EP	135.079,17
	tributaria, contributiva e perequativa	СР	1.192.022,22	RC	1.019.608,97	Α	1.142.327,53	СР	-49.694,69	EC	122.718,56
1		cs	1.332.363,84	TR	1.305.468,08	cs				TR	

21/04/2016

TITOLO,	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2015 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		iaccertamenti residui (R) certamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previ	Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti											
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS CP CS	169.278,21 1.197.850,31 1.206.056,82	RR RC TR	156.622,71 1.073.042,06 1.229.664,77	R A CS	-1.655,50 1.163.364,79 23.607,95	СР	-34.485,52	EP EC TR	11.000,00 90.322,73 101.322,73	
	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS CP CS	5.000,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	-5.000,00 0,00 0,00	СР	0,00	EP EC TR	0,00 0,00 0,00	
	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	RS CP CS	0,00 2.000,00 2.000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 2.000,00 -2.000,00	СР	0,00	EP EC TR	0,00 2.000,00 2.000,00	
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS CP CS	174.278,21 1.199.850,31 1.208.056,82	RR RC TR	156.622,71 1.073.042,06 1.229.664,77	R A CS	-6.655,50 1.165.364,79 21.607,95	СР	-34.485,52	EP EC TR	11.000,00 92.322,73 103.322,73	

21/04/2016

		Residui attivi al 1/1/2015 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Riaccertamenti residui (R)				Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE					Accertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
						Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	I	ı								
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	RS 411.57	79,78 F	RR 173.429,85	R	13.478,59			EP	251.628,52	
	proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 283.5	15,91 F	RC 170.284,04	Α	264.875,41	СР	-18.640,50	EC	94.591,37	
		CS 382.89	91,28 T	TR 343.713,89	CS	-39.177,39			TR	346.219,89	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di	RS	0,00 F	RR 0,00	R	0,00			EP	0,00	
	controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	CP	0,00 F	RC 0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00 T	TR 0,00	CS	0,00			TR	0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS 4	10,74 F	RR 41,37	R	0,63			EP	0,00	
		CP 73	35,49 F	RC 4.388,72	Α	5.207,94	CP	4.472,45	EC	819,22	
		CS 52	25,49 T	TR 4.430,09	CS	3.904,60			TR	819,22	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS 29.70	06,67 F	RR 12.720,57	R	0,00			EP	16.986,10	
		CP 85.47	79,10 F	RC 23.150,67	Α	80.374,36	CP	-5.104,74	EC	57.223,69	
		CS 89.38	33,50 T	TR 35.871,24	CS	-53.512,26			TR	74.209,79	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 441.32	27,19 F	RR 186.191,79	R	13.479,22			EP	268.614,62	
		CP 369.73	30,50 F	RC 197.823,43	Α	350.457,71	СР	-19.272,79	EC	152.634,28	
		CS 472.80	00,27 T	TR 384.015,22	cs	-88.785,05			TR	421.248,90	

21/04/2016

		Residui attivi al 1/1/2015 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)		R	liaccertamenti residui (R)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE					Accertamenti (A) Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
										Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	I	I									
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	1.424.251,99	RR	493.876,25	R	-929.295,62			EP	1.080,12	
		CP	1.054.922,38	RC	430.801,09	Α	854.815,51	CP	-200.106,87	EC	424.014,42	
		CS	1.438.629,51	TR	924.677,34	CS	-513.952,17			TR	425.094,54	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto	RS	155.796,71	RR	155.796,71	R	0,00			EP	0,00	
	capitale	CP	359.408,20	RC	231.242,43	Α	350.508,23	CP	-8.899,97	EC	119.265,80	
		CS	395.939,11	TR	387.039,14	CS	-8.899,97			TR	119.265,80	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00	
	materiali e immateriali	CP	15.846,17	RC	15.846,17	Α	16.346,17	CP	500,00	EC	500,00	
		CS	15.846,17	TR	15.846,17	CS	0,00			TR	500,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	335.802,34	RR	262.484,45	R	-73.317,89			EP	0,00	
		CP	35.481,57	RC	8.245,84	Α	20.354,87	CP	-15.126,70	EC	12.109,03	
		CS	13.789,18	TR	270.730,29	CS	256.941,11			TR	12.109,03	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	1.915.851,04	RR	912.157,41	R	-1.002.613,51			EP	1.080,12	
		CP	1.465.658,32	RC	686.135,53	Α	1.242.024,78	CP	-223.633,54	EC	555.889,25	
		cs	1.864.203,97	TR	1.598.292,94	CS	-265.911,03			TR	556.969,37	

21/04/2016

		Residui attivi al 1/1/2015 (RS)		1	ossioni in sidui (RR)		ccertamenti esidui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGI	DENOMINAZIONE	Previsioni definiti competenza (C	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		ossioni in petenza (RC)	Acce	ertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie										
50400	finanziarie Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	finanziarie	CP 26	0,00 645,49	RC	0,00 2.043,58	R A	0,00 26.645,49	CP 0,00	EC	0,00 24.601,91	
	finanziarie Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di	CP 26	•				•	CP 0,00		-	
	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di	CP 26	645,49	RC	2.043,58	A CS	26.645,49	CP 0,00	EC	24.601,91	
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	CP 26 CS 26	645,49 645,49	RC TR	2.043,58 2.043,58	A CS	26.645,49 -24.601,91	CP 0,00	EC TR	24.601,91 24.601,91	

21/04/2016

		Residui attivi al 1/1/2015 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)			ccertamenti esidui (R)		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		i definitive di tenza (CP)		cossioni in npetenza (RC)	Acc	ertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti										
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri	RS	266.680,96	RR	123.394,54	R	-143.286,42		EP	0,00	
	finanziamenti a medio lungo termine	CP CS	124.521,12 250.198,45	RC TR	145.475,41 268.869,95	A CS	145.475,41 18.671,50	CP 20.954,29	EC TR	0,00 0,00	
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	266.680,96	RR	123.394,54	R	-143.286,42		EP	0,00	
		CP CS	124.521,12 250.198,45	RC TR	145.475,41 268.869,95	A CS	145.475,41 18.671,50	CP 20.954,29	EC TR	0,00 0,00	

21/04/2016

0,00

0,00

CONTO DEL BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE

COMUNE DI ARTA TERME

Residui attivi da Riaccertamenti Residui attivi al 1/1/2015 Riscossioni in esercizi precedenti residui (R) (RS) c/residui (RR) (EP=RS-RR+R) Maggiori o minori entrate Residui attivi da Previsioni definitive di Ricossioni in esercizio di competenza Accertamenti (A) **DENOMINAZIONE** TITOLO. competenza (CP) c/competenza (RC) (EC=A-RC) competenza = A-CP **TIPOLOGIA** Totale riscossioni Maggiori o minori entrate Totale residui attivi da Previsioni definitive di di cassa = TR-CS riportare (TR=EP+EC) (TR = RR + RC)cassa (CS) 7 TITOLO 7 -Anticipazioni istituto tesoriere/cassiere R 0,00 0,00 70100 Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto RS 0,00 RR 0.00 EΡ tesoriere/cassiere CP 2.700.000,00 RC 1.688.228,00 Α 1.688.228,00 CP -1.011.772,00 EC 0,00 CS 2.700.000,00 TR 1.688.228,00 CS -1.011.772,00 TR 0,00 70000 Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 ΕP 0,00 tesoriere/cassiere

CP

CS

2.700.000,00

2.700.000,00 TR

RC

1.688.228,00

1.688.228,00 CS

Α

1.688.228,00 CP

-1.011.772,00

-1.011.772,00

EC

TR

21/04/2016

		Residui attivi al 1/1/2015 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riaccertamenti residui (R)				Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ni definitive di etenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Ac	ccertamenti (A)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		'									
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS	5.164,57	RR	5.164,57	R	0,00			EP	0,00	
		CP	825.164,57	RC	409.102,08	Α	414.266,75	CP	-410.897,82	EC	5.164,67	
		CS	825.164,57	TR	414.266,65	CS	-410.897,92			TR	5.164,6	
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS	25.530,44	RR	16.361,81	R	0,00			EP	9.168,63	
		CP	80.000,00	RC	15.345,14	Α	15.345,14	CP	-64.654,86	EC	0,00	
		CS	80.000,00	TR	31.706,95	CS	-48.293,05			TR	9.168,63	
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	RS	30.695,01	RR	21.526,38	R	0,00			EP	9.168,6	
	partite di giro	CP	905.164,57	RC	424.447,22	Α	429.611,89	CP	-475.552,68	EC	5.164,67	
		cs	905.164,57	TR	445.973,60	cs	-459.190,97			TR	14.333,30	
	Totale Titoli	RS	3.249.151,32	RR	1.685.751,94	R	-1.138.456,84			EP	424.942,54	
		CP	7.983.592,53	RC	5.236.804,20	Α	6.190.135,60	CP	-1.793.456,93	EC	953.331,40	
		cs	8.759.433,41	TR	6.922.556,14	cs	-1.836.877,27			TR	1.378.273,94	
		RS	3.249.151,32	RR	1.685.751,94	R	-1.138.456,84			EP	424.942,54	
Tota	ale generale delle entrate	СР	8.019.404,30	RC	5.236.804,20	Α	6.190.135,60	CP	-1.793.456,93	EC	953.331,40	
		CS	8.759.433,41	TR	6.922.556,14	CS	-1.836.877,27			TR	1.378.273,94	